1 / 3

张家港市长期护理保险

失能等级评估结论公示

根据《苏州市长期护理保险失能等级评估参数表（试行）》

（苏人保医〔2017〕23 号）和《苏州市长期护理保险失能等

级评估管理办法（试行）》（苏人保医〔2017〕24 号）规定，

经评估，以下人员符合张家港市长期护理保险重度或中度失

能等级，现予以公示。公示时间 2022 年 4 月 1 日至 2022 年

4 月 5 日。

如有异议，请在公示期通过电话反映情况。

联系电话：58981258 55390675

张家港市长期护理保险项目组

2022 年 4 月 1 日

2 / 3

附：公示名单

序号 姓名 性别 身份证号码 评估结果

1 张官福 男 3205211944****3018 中度失能

2 丁建红 男 3205211961****2615 中度失能

3 张桂英 女 3205211927****2643 中度失能

4 沈金红 女 3205211947****0849 中度失能

5 张玉秀 女 3205211934****0823 中度失能

6 陶永高 男 3205211940****0515 中度失能

7 李春凤 女 3205211964****0825 中度失能

8 金良 男 3205211974****5732 中度失能

9 张关生 男 3205211946****0016 中度失能

10 吴秀英 女 3205211936****7925 中度失能

11 赵桂林 男 3205211937****7917 中度失能

12 施凤英 女 3205211924****5740 中度失能

13 陈小美 女 3205211970****576X 中度失能

14 吴正姚 男 3205211951****6430 中度失能

15 王国良 男 3205821961****8510 中度失能

16 蔡扣松 男 3205211933****2658 中度失能

17 王士兴 男 3205211955****0835 中度失能

18 殷福娣 女 3205211941****1123 中度失能

19 顾美芳 女 3205211939****604X 中度失能

3 / 3

20 余桂琴 女 3205211939****3648 中度失能

21 周永忠 男 3205211948****6017 中度失能

22 徐长玉 女 3205211936****1720 中度失能

23 倪学宝 男 3205211940****4219 中度失能

24 范建平 男 3205211957****2613 中度失能

25 徐金娣 女 3205211935****6027 中度失能

26 孙连珍 女 3205211927****2326 中度失能

27 陆照红 女 3205211949****6029 重度失能

28 施玉坤 男 3205821930****171X 重度失能

29 常永芬 女 3205821954****9128 重度失能

30 邢金兰 女 3205211928****2326 重度失能

31 施锦芳 男 3205211945****2319 重度失能

32 丰三妹 女 3205211930****2324 重度失能

33 陈桂英 女 3205211937****2621 重度失能

34 盛永刚 男 3205211966****5737 重度失能

35 陈菊英 女 3205211945****2620 重度失能

36 张春荣 男 3205211940****1713 重度失能

37 侯谦毅 女 3205822013****0142 重度失能